CCCLXXXIX. 

(1509, 11 iunii, Bulsani.) 

Idem Nenricus Hayden mittit Pertamnaenis, Sacilum et Latisanam 

versus negetierum gesterem Simenem Sigismundi de Cavallis qui, 

elus nomine, bona mobilis et immobilia Veneterum ac Bartholomaei 

Alviani ad manus suas recipiat. 

Hainricus Hayden, eques ac sacratissimi, serenissimi domini 

Romanorum imperatoris ee. consiliarius notum facio universis quibus 
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presentes exhibebuntur. Cum prefata imperatoria celsitudo me 
capitaneum et prefectum Portusnaonis, Sacili et Latisane constituerit, 

et ipsa loea eum suis pertinentiis ae quibuscumque rebus et faculta- 
tibus Venetis et Bartholomaeo Salviano (Alviano) attinentibus, vel 
sint mobilia sive immobilia, in prefatis dominiis situatis ad manus 

meas recipienda mandaverit, me eapropter constituisse atque ordinasse 

ad prefata et quecunque alia exequenda procuratorem legitimum et 

negotiorum supradietorum gestorem nobilem virum Symonem Sigis- 

mundi de Cavallis, congnatum charissimum, ut ipsa negotia agat, 

loca supradicta meo nomine petat ac teneat, facultates supradictorum 

conquirat, fidelitatis iuramenta recipiat et omnia exequatur que ego 

ipse si coram essem agere possem, et queeumque ipse congnatus 

meus meo nomine promiserit, egerit et ordinaverit, polliceor vera fide 

omnia rata et firma et inconcussa ire observaturum: que omnia et 

singula presentibus litteris unicuique significatum esse volui. Datum 

Bulsani, sub solito meo secreto, XI iunii, anno nono. 

Hayden p. m. 

CCCXC. 

(1509, 26 iulii, Utini.) 
Antonius Justinianus locumtenens et Paulus Gradonicus pro- 

visor armorum in Foroiulio nuntiant Leonardo Lauredano duci 

Venetiarum excepisse legatos portusnaonenses, ii quali liberamente 

in nome di tutta quella terra, per dubbio del sacco, &' hanno resi 

alla devozione della serenità vostra, el giurato in manibus 

nostris fideltà a quella. Adduntur capitula deditionis eo die producta 
per d. Camillum Fontana iureperitum. 

Documentum inest operibus: a) Statuta Portusnaonis, ann. 1609, p. 126; ann. 

1670, p. 82; ann. 1755, p. 124; b) Stampa della fedeliss. comunità di Pordenon, s. 

l. et a. (1798), p. 33. 

CCCXCI. 

(1509, 27 iulii, Sacili.) 

Jeannes Victuri provisor Sacili Jeanni Antonio de Turri, Portusmaenis 

pre Yenetis locumtenenti, refert se quaeque acturum ne Poriusnaonenses 
recens venetae fidel addicti quid damni patiantur. 

Spectabilis et generose amice carissime. In quest’ hora ho 
ricevuto lettere vostre, et inteso quanto me significate, che molto ne